

**Aktiebolaget Café Panorama**  
**Org nr 556272-6181**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Café Panorama intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm den 2022-10-28

Vera Remic



**Aktiebolaget Café Panorama**  
**Org nr 556272-6181**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2021**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver café- & restaurangverksamhet i Kulturhuset i Stockholm.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Styrelsen är medveten om att bolagets aktiekapital är förbrukat till mer än hälften men av ser att driva verksamheten vidare med personligt ansvar. Kontrollbalansräkning har ej upprättats.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av igångsatt verksamhet under ett fullt verksamhetsår efter en omfattande renovering och nedstängd lokal.

### Flerårsöversikt

		<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	4 859	817	1 803	10 254
Resultat efter finansiella poster	tkr	-581	-660	467	-233
Soliditet	%	neg	5,0	60,0	62,0

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv-</u> <u>fond</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	73 947	-112 205	81 742
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Balanseras i ny räkning			-112 205	112 205	
Årets resultat				-566 632	-566 632
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>-38 258</u>	<u>-566 632</u>	<u>-484 890</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-38 258
Årets resultat	-566 632
	<hr/>
Totalt	-604 890

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-604 890
	<hr/>
Totalt	-604 890

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 858 506	817 431
Övriga rörelseintäkter		393 726	1 030 506
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 252 232</b>	<b>1 847 937</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 648 721	-326 346
Övriga externa kostnader		-1 787 619	-990 909
Personalkostnader	2	-2 253 743	-1 114 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 532	-60 722
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 776 615</b>	<b>-2 492 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-524 383</b>	<b>-644 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-15 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 240	-605
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 240</b>	<b>-15 921</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-580 623</b>	<b>-660 160</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	606 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>606 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-580 623</b>	<b>-54 160</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-58 045
Övriga skatter		13 991	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-566 632</b>	<b>-112 205</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 124 787	1 017 025
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 124 787</u>	<u>1 017 025</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 124 787</u>	<u>1 017 025</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 015	19 015
<i>Summa varulager</i>		<u>19 015</u>	<u>19 015</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 749	4 185
Övriga fordringar		625 162	334 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 733	154 207
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>890 644</u>	<u>492 492</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		18 957	84 190
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>18 957</u>	<u>84 190</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>928 616</u>	<u>595 697</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>2 053 403</u>	<u>1 612 722</u>

2022110101227

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-38 258	73 947
Årets resultat		-566 632	-112 205
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-604 890</u>	<u>-38 258</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>-484 890</u>	<u>81 742</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		375 096	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>375 096</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		221 158	597 982
Skatteskulder		67 917	85 117
Övriga skulder		1 684 434	679 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 688	168 524
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 163 197</u>	<u>1 530 980</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>2 053 403</u>	<u>1 612 722</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Installationer på annans fastighet	20 år

Inventarier, verktyg och installationer består av restaurangutrustning. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Upplýsningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>8</u>	<u>4</u>

### Upplýsningar till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3 412 158	2 334 411
- Inköp	914 294	1 077 747
- Försäljningar/utrangeringar	-720 000	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	3 606 452	3 412 158
Ingående avskrivningar	-2 395 133	-2 334 411
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	36 000	-
- Årets avskrivningar	-122 532	-60 722
	<hr/>	<hr/>
Utgående avskrivningar	-2 481 665	-2 395 133
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>1 124 787</u>	<u>1 017 025</u>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>

2022110101229

Stockholm 2022.10.28

Vera Remic  
Styrelseledamot



Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28. Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Crowe Osborne AB



Filip Branigan  
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2022110101231
